

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำкарตัดหญ้าบริเวณสองข้างทาง ร่องกกลางถนนและเกาะกกลางถนน.....


๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงจันทบุรี.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๖,๙๗๐.๓๘..... บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๕.....
เป็นเงิน ๔๖๖,๙๗๐.๓๘..... บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ๐.๔๗..... บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด.....
๕.๒
๕.๓

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๖.๑
๖.๒
๖.๓
๖.๔
๖.๕



(นายคมกฤต ตีจิงวิภาต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง)
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี

รายการคำนวณค่างานต่อหน่วย (UNIT COST)

งานตัดหญ้าสองข้างทาง, เกาะกลางและร่องกลางพร้อมเก็บขยะ


แขวงทางหลวงจันทบุรี	สำนักงานทางหลวงที่ 14 (จันทบุรี)
ปีงบประมาณ 2565	ผู้คำนวณ นายสวัสดิ์ เทียมมีเชาว์
ปริมาณที่ทำได้ต่อวัน 38,000 ตร.ม.	ลักษณะงาน งานตัดหญ้าสองข้างทางและร่องกลางพร้อมเก็บขยะ


ค่าแรงงานต่อวัน	จำนวน (คน)	ค่าจ้างวันละ (บาท)	เป็นเงินจำนวน (บาท)
แรงงาน			
ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว	24	377.85	9,068.40

วัสดุและอุปกรณ์ต่อวัน	อัตราการใช้วัสดุต่อหน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
รายการวัสดุและอุปกรณ์					
1. ไม้กวาด		10	อัน	45.00	ใช้เฉลี่ยวันละ
2. คราด		10	อัน	150.00	500 00บาท
3. บุ้งกี๋		10	ใบ	38.00	
รวมค่าวัสดุและอุปกรณ์					500.00

ค่าใช้จ่ายเครื่องจักรและยานพาหนะ	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง			ค่าเช่าเครื่องจักร	
	จำนวน (ลิตร)	ราคาลิตรละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	เฉลี่ยวันละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1. เครื่องตัดหญ้าสะพายข้าง	G = 120	37.01	4,441.20	65.06	1,561.44
จำนวน 24 เครื่อง	2T = 6	100.00	600.00		
2. รถยนต์บรรทุก ขนาด 4 ตัน	D = 20	30.07	601.40	1,144.49	1,144.49
จำนวน 1 คัน					
รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและค่าเช่าเครื่องจักร			5,642.60		2,705.93

สรุปค่าใช้จ่ายต่อวัน	เป็นเงิน (บาท)
1. ค่าแรงงาน	9,068.40
2. ค่าวัสดุ	500.00
3. ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	5,642.60
4. ค่าเช่าเครื่องจักรและยานพาหนะ	2,705.93
รวมค่าใช้จ่าย	17,916.93
ราคาต่อหน่วย = ค่าใช้จ่ายต่อวัน / ปริมาณงานต่อวัน	
	0.4715 บาท / ตร.ม.
	0.47 บาท / ตร.ม.

ผู้คำนวณ 
 ลงชื่อ ร.ช.ท. จันทบุรี (ป)
 (นายสวัสดิ์ เทียมมีเชาว์)
 วันที่ 11 มีนาคม 2565

อนุมัติ 
 ลงชื่อ ผอ.ชท.นครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)
 (นายคมกฤต ดีจึงวิภาต) รักษาราชการแทนผอ.ชท.จันทบุรี

รายการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย (UNIT COST)
งานตัดหญ้าสองข้างทาง, เกาะกลางและร่องกลางพร้อมเก็บขยะ

แขวงทางหลวงจันทบุรี ปีงบประมาณ 2565 ปริมาณที่ทำได้ต่อวัน 38,000 ตร.ม.	สำนักงานทางหลวงที่ 14 (จันทบุรี) ผู้คำนวณ นายสวัสดิ์ เทียมมีเชาว์ ลักษณะงาน งานตัดหญ้าสองข้างทางและร่องกลางพร้อมเก็บขยะ
---	---

ค่าแรงงานต่อวัน			
แรงงาน	จำนวน (คน)	ค่าจ้างวันละ (บาท)	เป็นเงินจำนวน (บาท)
ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว	24	377.85	9,068.40

วัสดุและอุปกรณ์ต่อวัน					
รายการวัสดุและอุปกรณ์	อัตราการใช้วัสดุต่อหน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1. ไม้กวาด		10	อัน	45.00	ใช้เฉลี่ยวันละ
2. คราด		10	อัน	150.00	500.00บาท
3. บั้งกี		10	ใบ	38.00	
รวมค่าวัสดุและอุปกรณ์					500.00

ค่าใช้จ่ายเครื่องจักรและยานพาหนะ					
รายการเครื่องจักรและยานพาหนะ	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง			ค่าเช่าเครื่องจักร	
	จำนวน (ลิตร)	ราคาลิตรละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	เฉลี่ยวันละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1. เครื่องตัดหญ้าสายข้าง จำนวน 24 เครื่อง	G = 120	37.01	4,441.20	65.06	1,561.44
	2T = 6	100.00	600.00		
2. รถยนต์บรรทุก ขนาด 4 ตัน จำนวน 1 คัน	D = 20	30.07	601.40	1,144.49	1,144.49
รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและค่าเช่าเครื่องจักร			5,642.60		2,705.93

สรุปค่าใช้จ่ายต่อวัน	เป็นเงิน (บาท)
1. ค่าแรงงาน	9,068.40
2. ค่าวัสดุ	500.00
3. ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	5,642.60
4. ค่าเช่าเครื่องจักรและยานพาหนะ	2,705.93
รวมค่าใช้จ่าย	17,916.93
ราคาต่อหน่วย = ค่าใช้จ่ายต่อวัน / ปริมาณงานต่อวัน	
0.4715	บาท / ตร.ม.
0.47	บาท / ตร.ม.

ผู้คำนวณ
 ลงชื่อ ร.อ.ช.ท. จันทบุรี (ป)
 (นายสวัสดิ์ เทียมมีเชาว์)
 วันที่ 11 มีนาคม 2565

อนุมัติ
 ลงชื่อ ผ.อ.ช.ท.นครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)
 (นายคมกฤต ตีจิงวิภาต) รักษาราชการแทนผ.อ.ช.ท.จันทบุรี

ยินดีต้อนรับเข้าสู่ ผลิตภัณฑ์และบริการ

ผลิตภัณฑ์และบริการ (<https://www.pttor.com/th/product/>) / ราคาน้ำมัน (https://www.pttor.com/th/oil_price/)

☰ ผลิตภัณฑ์และบริการ

> ราคาน้ำมัน
(https://www.pttor.com/th/oil_price/)

> ราคาน้ำมัน

ราคาขายปลีกภูมิภาค

ค้นหาราคาน้ำมัน

จังหวัด

ราคาขายปลีกภูมิภาค 11 มี.ค. 2565

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็น บาท/กก.)

→ [ราคาน้ำมันขายปลีก กทม. และปริมณฑล \(oilp\)](#)
% [การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน \(oilprice-backlink.aspx\)](#)

* ราคาน้ำมันตามสถานีจำหน่ายที่ (ตาม)

อำเภอ	Diesel	Diesel B7	Diesel B20	เบนซิน	Gasol 95	Gasol 91	E20	E85	NGV	
เมืองจันทบุรี	36.09	30.07	30.07	30.07	44.69	37.28	37.01	36.17	28.47	15.59
ขลุง	36.11	30.09	30.09	30.09	44.71	37.30	37.03	36.19	28.49	15.59
ท่าใหม่	36.07	30.05	30.05	30.05	44.67	37.26	36.99	36.15	28.45	15.59
โป่งน้ำร้อน	36.16	30.14	30.14	30.14	44.76	37.35	37.08	36.24	28.54	15.59
มะขาม	36.09	30.07	30.07	30.07	44.69	37.28	37.01	36.17	28.47	15.59
แหลมสิงห์	36.14	30.12	30.12	30.12	44.74	37.33	37.06	36.22	28.52	15.59
แก่งหางแมว	36.08	30.06	30.06	30.06	44.68	37.27	37.00	36.16	28.46	15.59
สอยดาว	36.20	30.18	30.18	30.18	44.80	37.39	37.12	36.28	28.58	15.59
นายายอาม	36.04	30.02	30.02	30.02	44.64	37.23	36.96	36.12	28.42	15.59
เขาคิชฌกูฏ	36.12	30.10	30.10	30.10	44.72	37.31	37.04	36.20	28.50	15.59

>
แอปพลิเคชัน
เว็บไซต์

หน้าแรก (_HomePage.aspx) ติดต่อเรา (contact.aspx) แจ้งเบาะแสการทุจริต (<http://www.pttor.com/whistleblowing.aspx>)

แอปพลิเคชันเว็บไซต์ (sitemap.aspx) เว็บไซต์ PTT Group (<http://www.pttgroup.com>)

บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้าปลีก จำกัด (มหาชน)

555/2 ศูนย์เอเนرفียคอมเพล็กซ์ อาคารบี ชั้นที่ 12 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900